

June 24, 2021

Manager (Listing)
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G- Block, Bandra – Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai – 400 051
SCRIP CODE: RPSGVENT

The Secretary
BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
SCRIP CODE: 542333

Dear Sir,

Sub:- Newspaper Publication.

In view of the circular issued by the Ministry of Corporate Affairs dated April, 13, 2020, copies of the newspaper publications, both in English in Business Standard (all editions) and in Vernacular language in Aajkal (Kolkata), are attached herewith for your information and record.

Kindly acknowledge receipt of the same.

Yours faithfully,
For **RPSG Ventures Limited**



Sudip Kr Ghosh
ICSI Membership No. A18707



Encl: a/a



RPSG Group
RPSG VENTURES LIMITED



RPSG Ventures Limited

(formerly known as CESC Ventures Limited)

Regd. Office: CESC House, Chowringhee Square, Kolkata - 700 001

Tel : 033-22256040, Email ID: rpsgventures@rpsg.in;

Website: www.rpsgventuresltd.com

Corporate Identity Number : L74999WB2017PLC219318

NOTICE

Members may please note that the Fourth Annual General Meeting of the members (AGM) of the Company will be held on Wednesday, August 18, 2021, through Video Conferencing (VC)/ Other Audio Video Means (OAVM) in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder read with General Circular numbers 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and January 13, 2021 respectively issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated May 12, 2020 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated January 15, 2021 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI), to transact the business(es) that will be set forth in the Notice convening the AGM.

In compliance with the above Circulars, electronic copies of the Notice of AGM and Annual Report for the Financial Year 2020-21 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). The said Notice and Annual Report will also be available on the Company's website at www.rpsgventuresltd.com and on the website of the Stock Exchanges where the shares of the Company are listed, i.e. at www.nseindia.com and at www.bseindia.com.

Manner of registering/ updating email addresses:

- Members holding share(s) in physical mode are requested to send for registration immediately the details such as - Folio No., Name of shareholder, Mobile no., email id, Bank Account details such as Bank and Branch name, Account no., and IFSC Code and self-attested scanned copy of PAN card by email to RPSG Ventures Limited at rpsgventuresagm2021@rpsg.in or to the Registrar and Share Transfer Agent of the Company, Link Intime India Private Limited at rnt.helpdesk@linkintime.co.in or upload the same at https://web.linkintime.co.in/emailreg/email_register.html.
- Members holding share(s) in electronic mode are requested to register/ update their e-mail addresses and Bank Account details as mentioned above with their respective Depository Participants ("DPs") for receiving communication from the Company electronically.

Manner of casting Vote through e-voting:

- Shareholders will have an opportunity to cast their votes remotely on the business(es) to be set forth in the Notice of the AGM through remote e-voting system.
- The login credentials for casting the votes through e-voting shall be made available to the members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above.

This notice is being issued for the information and benefit of all the shareholders of the Company in compliance with the applicable circulars of the MCA and SEBI.

Place : Kolkata
Dated : 23 June, 2021

For RPSG Ventures Limited
Sudip Kumar Ghosh
Company Secretary





RP-Sanjiv Goenka
Group
Growing Exports



আরপিএসজি ভেঞ্চারস লিমিটেড

(পূর্বে সিইএনসি ভেঞ্চারস লিমিটেড নামে পরিচিত)

রেজিস্টার্ড অফিস : সিইএনসি হাউস, চৌরঙ্গী স্টোর, কলকাতা - ৭০০ ০০১

ফোন: ০৩৩-২২২৫ ৬০৪০, ই-মেল : rpsgventures@rpsg.in

ওয়েবসাইট : www.rpsgventuresltd.com

কর্পোরেট আইডেনটিটি নম্বর : L74999WB2017PLC219318

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা বিজ্ঞপিত করা যাচ্ছে যে, কোম্পানির চতুর্থ বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম), ১৮ আগস্ট ২০২১ তারিখে ভিডিও কনফারেন্সিং (ভিসি)/ অনলাইন ভিডিও মাধ্যম (ওএভিএম) দ্বারা অনুষ্ঠিত হবে যা কোম্পানি আইন ২০১৩ ও সংশ্লিষ্ট নিয়মাবলি এবং ৮ এপ্রিল ২০২০, ১৩ এপ্রিল ২০২০, ৫ মে ২০২০ এবং ১৩ জানুয়ারি ২০২১ তারিখে ভারত সরকারের কর্পোরেট বিধক মন্ত্রক (এমসিএ) কর্তৃক যথাক্রমে প্রকাশিত সার্কুলার নম্বর ১৪/২০২০, ১৭/২০২০, ২০/২০২০ এবং ০২/২০২১, সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্রিটোরি রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা ১২ মে ২০২০ এবং ১৫ জানুয়ারি ২০২১ তারিখে যথাক্রমে জারি করা সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 এবং SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 - এর নির্দেশিকা মেনে আয়োজন করা হবে।

উক্ত সার্কুলারগুলি অনুযায়ী, এজিএম বিজ্ঞপ্তি ও ২০২০-২১ অর্থবর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট, কোম্পানি/ডিপোজিটরি পার্টিসিপ্যান্টগণ-এর কাছে নথিভুক্ত শেয়ারহোল্ডারদের ই-মেল পাঠানো হবে। এজিএম বিজ্ঞপ্তি ও ২০২০-২১ অর্থবর্ষের বার্ষিক রিপোর্ট, কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rpsgventuresltd.com ও কোম্পানির শেয়ার তাগিকভুক্ত করা স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইটেও পাওয়া যাবে (www.nseindia.com এবং www.bseindia.com)।

ই-মেল ঠিকানা নথিভুক্তি/পঞ্জীকরণ পদ্ধতিঃ

- সদস্যগণ যারা ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধারণ করেন এবং যারা তাদের ই-মেল নথিভুক্ত করেন নি, তাঁরা কোম্পানির ই-মেল rpsgventuresagm2021@rpsg.in অথবা কোম্পানির শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট লিঙ্কটাইম ইন্ডিয়া প্রাইভেট লিমিটেডের ই-মেল rnt.helpdesk@linkintime.co.in অথবা লিঙ্ক : https://web.linkintime.co.in/emailreg/email_register.html - এ নিজের ই-মেল নথিভুক্ত করার জন্য ফেলিও নং, সদস্য-এর নাম, মোবাইল নম্বর, ই-মেল আইডি, ব্যাঙ্কের তথ্য যথা ব্যাঙ্ক ও ব্রাণের নাম, আকবউই নম্বর ও IFSC Code এবং স্বাক্ষরিত PAN কার্ডের প্রতিলিপি দয়া করে পাঠিয়ে দিন।

- সদস্যগণ যারা ইলেকট্রনিক আকারে শেয়ার ধারণ করেন এবং যারা তাদের ই-মেল নথিভুক্ত করেন নি, তাদের অনুরোধ করা হচ্ছে সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট-এর সাথে ই-মেল এবং উপরিস্থিত ব্যাঙ্কের তথ্য নথিভুক্ত করতে।

ই-ভোটিং মারফত ভোটদান পদ্ধতিঃ

- এজিএম নোটিসে উল্লিখিত প্রস্তাবগুলিতে সদস্যগণ রিমোট ই-ভোটিং ব্যবস্থায় ভোট দেওয়ার সুযোগ পাবেন।
- ই-ভোটিং মারফত ভোটের লগ-ইন তথ্যাবলি সদস্যগণ ই-মেলে পাবেন উক্ত পদ্ধতিতে ই-মেল সফলভাবে নথিভুক্তির পর।

এমসিএ এবং সেবি-র সকল প্রযোজ্য সার্কুলার মাফিক কোম্পানির সকল সদস্যদের প্রত্যর্থে এই বিজ্ঞপ্তি জারি করা হল।

আরপিএসজি ভেঞ্চারস লিমিটেড-এর পক্ষে

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ২৩ জুন, ২০২১

সুদীপ কুমার শোষ
কোম্পানি সেক্রেটারি

